In omnibus notum Quod Nos Petrus de villano heres et procurator mansi de villano parochie de exarremagna et eius
uxor Margareta Grans et exorta pienza euenimus et firmo nos personas pias et solidas viri dñe Remesensis
dei gra abbatis monasterii sancti Danielis Gerunde et dñi viri monasterii (et successores vestros) in eo cum omni ple
na iurisdictione et rebus nostris mobilibus presentibus et futuris pro quibus redempti et liberi ab omni domino dñi tem
porali iuramento mansi predicti de villano dicitur parochie que titulo episcopi adquisitus est dñi Petrus
de quo mansi vos dicta dña abbatissa et viri monasterii habens et habere debens homines et mulieres de
seruitute redemptionis et iurisdictionis et exortationis et aliorum ad dñum dominum pertinentium Sicque pmissis vob
dicit dñe abbatissa et viri monasterii et successoribus vestris quod quod erimus vob et deo vno oronem et succes
soribus vestris in eo fideles et legales de corpore et anime et de omni iure per bonum hominem esse debent pro
bono dño nanciamur (et quod non iurabimus ea habendi aliquid capere villa curiam vel locum privilegiorum
nec aliquid aliud facere vel creaturas aut consensiones occulte vel manifeste propter quod possitis ius domini
et dominationis quod et quam in nobis et ple et rebus nostris habens et habere debens amittere et aliis adqui
rere quocumque modo. obligando ad hoc vob et dño monasterio et successoribus vestris ius nos et omnia bona nostra
mobilia presentia et futura ubique Et propter hoc facimus hominibus videlicet viris et mulieribus maritis et ego
dñi Petrus ore et manibus commendamus Petro mironi clero dñi Gerunde parochie vestro et in vno nomine
rengier prominentis vob dñe abbatissa et viri monasterii et successoribus vestris in eo in posse nos sub pre
iure nomine capitans Et propter iuramentis per deum et eius sancta quatuor euangelia corporaliter tacta predicta omnia rata
grata et firma habere attendere et complere et non contrarium aliqua ratione. Actum est hoc Gerunde vicesima
octava die octobris anno domini millesimo ccc. sexagesimo Quarto. Petrus de villano et Margareta
eius uxoris predicti qui hoc firmam et habendam presentem iuramentis. Testes huius rei sunt Petrus deo vilare de
maximagna et Petrus deo vilare parochie Gerunde.

Raymundus de ...
f. claus.

nº 894

28-10-1364

Act. 117

T. 235 X 277

Confesio de Homenatge
del Mas Vilax de Madri-
manya III.º 2. AMV p. 5

Quinto de

del primer Pla de chadromanya.
Homenatges del mas de
madrianya en favor de S.º Daniel